[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

23 сентября 2016 года                                            № 242                                        город Углич

РЕШЕНИЕ

Об  избрании (делегировании) депутатов Муниципального Совета городского поселения Углич в Думу Угличского муниципального района
      Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава  городского поселения Углич, Регламента работы Муниципального Совета городского поселения Углич, в соответствии с Положением о порядке избрания (делегирования) депутатов Муниципального Совета городского поселения Углич в Думу Угличского муниципального района (утвержден Решением от 14.09.2016 № 241),  Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Избрать (делегировать) в состав Думы Угличского муниципального района следующих депутатов Муниципального Совета городского поселения Углич:
1.1. Дружкова Ольга Анатольевна – исполняющий обязанности Председателя Муниципального Совета городского поселения Углич;

1.2. Дгебуадзе Любовь Ивановна – депутат Муниципального Совета городского поселения Углич;

1.3. Батошкин Валерий Владимирович – депутат Муниципального Совета городского поселения Углич;
1.4. Новиков Иван Александрович – депутат Муниципального Совета городского поселения Углич;

1.5. Смагин Олег Владимирович – депутат Муниципального Совета городского поселения Углич;

1.6. Орлова Галина Владимировна – депутат Муниципального Совета городского поселения Углич

2.         Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета
            «Угличская газета», Интернет-портал www.goroduglich.ru).
3.         Решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Председателя Муниципального Совета
городского поселения Углич                                                                   О.А. Дружкова